Приложение 1
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены саморегулируемой организации

   Ассоциация «РегионРемМонтаж ПБ»

Прошу принять _____________________________________ в члены саморегулируемой

                               (наименование юридического лица полное и сокращенное)

организации Ассоциации «РегионРемМонтаж ПБ».
1. Информация об организации:

1.1 Виды деятельности по классификатору ОКВЭД (основной и дополнительные)
(наименование и код)

1.2 Регионы деятельности

                                                                                 (область, город)

1.3. Реквизиты:

       Адрес местонахождения

       Почтовый адрес

       Телефон / факс / E-mail

       ИНН

 КПП

       Р/счёт

 Банк

       БИК

 ОКПО

 ОГРН

2. Декларация кандидата в члены саморегулируемой организации Ассоциация «РегионРемМонтаж ПБ»

Я,

              Ген. директор

                     (ФИО)

 (наименование организации)

заявляю, что ознакомлен, признаю и обязуюсь от лица нашей организации оплатить вступительный и членские взносы, соблюдать Устав Ассоциации «РегионРемМонтаж ПБ», обеспечить выполнение требований её стандартов и правил, также представить возможность для проверки достоверности сообщенных данных.

Приложения:
1. Справка в объеме пункта 3.1. Положения о членстве юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в саморегулируемой организации Ассоциация «РегионРемМонтаж ПБ».

2. Перечень видов работ о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность, качество и надежность в промышленной безопасности при проектировании, изготовлении, ремонте, монтаже и эксплуатации грузоподъемных машин и оборудования, согласно Приложения 4 Положения о членстве юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в саморегулируемой организации Ассоциация «РегионРемМонтаж ПБ».

К заявлению прилагаю опись документов согласно приложению 5.

                    (подпись)

 (ФИО)

М.П.

___ _________________ 20_ г.